UBND TỈNH TÂY NINH
ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH
Số:          /PTTH-TCHC
V/v phát sóng các chương trình của Đài trên ứng dụng di động “Tây Ninh TV”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Tây Ninh, ngày 14 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:

- Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh Tây Ninh;
- Hội doanh nhân trẻ tỉnh Tây Ninh.

[bookmark: _GoBack]Nhằm kịp thời cung cấp thông tin mới, nóng và thiết thực về đời sống xã hội, dân sinh và đáp ứng nhu cầu giải trí ngày càng cao của khán, thính giả trong và ngoài tỉnh. Để tăng cường hiệu quả truyền thông trên các hạ tầng khác nhau, giúp cho khán giả muốn tiếp cận với những tin tức mới nhất không cần thiết phải bật TV mà có thể sử dụng các thiết bị di động, máy tính để cập nhật kịp thời các chương trình phát thanh, truyền hình nhằm thực hiện tốt công tác tuyên truyền các chủ trương của Ðảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, diễn đàn cho các doanh nghiệp. Đài Phát thanh - Truyền hình Tây Ninh đã phát triển các hạ tầng nội dung số và kịp thời cập nhật các chương trình ngay sau khi phát sóng trên sóng phát thanh, truyền hình, cụ thể như sau:
- Website: ttv11.vn và tayninhtv.vn
- Kênh Youtube: youtube.com/TayNinhTV,
- Fanpage: facebook.com/ttv11.vn
- Ứng dụng trên thiết bị di động (app di động): “Tây Ninh TV” trên iOS và Android.
Đài Phát thanh và Truyền hình Tây Ninh thông báo đến các sở, ban, ngành, đoàn thể, các huyện, thành phố và các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh để phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, công nhân viên biết để theo dõi các thông tin liên quan kịp thời và đầy đủ.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Trung tâm VH-TT-TT các huyện, TP;
- Các doanh nghiệp Viễn thông, Ngân hàng;
- Các phòng chuyên môn;
- Lưu: VT.
(Nguyên)
	GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC
KẾT NỐI TTV11

[image: download][image: tayninhtv dot vn]
                  TayNinhTV.vn

[image: Youtube TayNinhTV][image: Youtube]
               youtube.com/TayNinhTV

[image: Fanpage][image: Facebook-Fanpge 1]
                                 facebook.com/ttv11.vn

[image: TayNinhTV]
[image: TayNinhTV]                Tây Ninh TV (Ứng dụng di động)
[image: Android-Download][image: AppStore]

[image: Android][image: iOS]

image3.png

image4.png
You ([T

image5.png

image6.jpeg
facebook. 1

image7.jpeg
v

TayNinhTV

image8.jpeg
vy

TayNinhTV

image9.png
GETITON
’ Google Play

image10.jpeg
£ Download on the
@& AppStore

image11.png

image12.png

image1.jpeg

image2.png